平成 25 年 3 月 26 日

各 位

会社名 北野建設株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 北野 貴裕

（コード番号１８６６ 東証第一部）

問合せ先 経理本部部長     塚田 美一

（TEL 03-3562-2331）

減損損失の発生に関するお知らせ

当社は平成25年3月期連結決算において下記の通り減損損失を計上することとなりましたのでお知

らせいたします。

記

１．減損損失の発生及びその内容

当社の連結子会社である川中嶋土地開発株式会社は、保有資産の効率化、コスト削減による経

営体質の強化を念頭に、保有する全３コースのうち１コースを廃止し、２コースでの営業を決定

しました。これに伴い連結財務諸表において減損損失 608 百万円を計上する予定となりました。

２．今後の見通し

上記減損損失の発生により、平成 25 年 3 月期連結決算において、特別損失 608 百万円を計上

する予定であります。なお、平成 25 年 3 月期連結決算の通期業績予想につきましては、現在精

査中でありますが、確定次第、速やかにお知らせいたします。個別の通期業績予想につきまして

は、現時点で変更はございません。

以 上